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1

I. Нефинансовые активы

Основные средства (балансовая стоимость, 010100000)*

Уменьшение стоимости основных средств**, всего*

амортизация основных средств*

Основные средства (остаточная стоимость, стр.010 - стр.020)

Непроизведенные активы (010300000)** (остаточная стоимость)

Материальные запасы (010500000), всего

Код
строки

2

010

020

021

030

070

080

На начало года

деятельность с

целевыми

средствами

3

-

-

-

962 788,88

деятельность по

государственному

заданию

4

258413418,35

201 528 407,39

201 528 407,39

56885010,96

240137501,97

1 884 146,57

приносящая доход

деятельность

5

47 889 339,49

20555319,38

20555319,38

27334020,11

,

5685826,31

итого

6

306 302 757,84

222 083 726,77

222 083 726,77

84219031,07

240137501,97

8532761,76

На конец отчетного периода

деятельность с

целевыми

средствами

7

-

-

-

_

1 095 523,52

деятельность по

государственному

заданию

8

278999645,15

212788597,68

212788597,68

66211047,47

240137501,97

1 945851,80

приносящая доход
деятельность

9

55556775,71

31 093758,52

31 093758,52

24463017,19

5 976 895,67

итого

10

334556420,86

243 882 356,20

243 882 356,20

90 674 064,66

240 137501,97

9018270,99

Форма 0503730 с. 2

А К Т И В

1

ИЗ НИХ

Расходы будущих периодов (040150000)
итого по разделу 1
(стр. 030+стр. 060+стр. 070+стр. 080+стр. 100+стр. 120+стр. 130+стр.

150+стр. 160)

II. Финансовые активы
Денежные средства учреждения (020100000), всего

на лицевых счетах учреждения в органе казначейства

(020110000)

в кассе учреждения (020130000)

Дебиторская задолженность по доходам (020500000, 020900000), всего

из них:
долгосрочная

Дебиторская задолженность по выплатам (020600000, 020800000,

030300000), всего

Код
строки

2

160

190

200

201

207

250

251

260

На начало года

деятельность с

целевыми

соелствами
3

962 788,88

2 969 570,00

_

деятельность по
государственному

заданию
4

99165,38

299 005 824,88

.

.

.

.

.

приносящая доход
деятельность

5

581 599,92

33 601 446,34

1 341 359,39

1 303 359,39

38 000,00

3 695 376,55

237 600,00

111 707,12

итого

6

680 765,30

333570060,10

I 341 359,39

1 303 359,39

38 000,00

6 664 946,55

237 600,00

111 707,12

На конец отчетного периода

деятельность с
целевыми

соелствами
7

122000,00

1 217523,52

.

_

_

.

_

деятельность по

государственному

заданию
8

229041,46

308 523 442,70

632471,00

.

_

приносящая доход

деятельность

9

792 244,38

31 232 157,24

5 598 783,79

5 586 647,79

12 136,00

3 881 904,87

877 730,88

67561,63

итого

10

1 143285,84

340973 123,46

5 598 783,79

5586647,79

12 136,00

4514375,87

877 730,88

67561,63

Форма 0503730с. 3

А К Т И В

1

Итого по разделу II
(стр. 200+стр. 240+стр. 250+стр. 260+ стр. 270+стр. 280+ стр.2ЭО)

Код
строки

2

340

На начало года

деятельность с

целевыми

соелствами
3

2 969 570,00

деятельность по

государственному

заданию
4

приносящая доход

деятельность

5

5148443,06

итого

6

8118013,06

На конец отчетного периода

деятельность с
целевыми

соедствами
7

деятельность по

государственному
заданию

8

632471,00

приносящая доход

деятельность

9

9 548 250,29

итого

10

10 180721,29



БАЛАНС (стр. 190+стр. 340) 3932358,88| 299 005 824,88| 38749889.40| 341 688 073,1б| 1217523,52 | 309 155 913.70| 40 780 407.53| 351 153 844,75|

Форма 0503730 с. 4

П А С С И В

1
III. Обязательства

Кредиторская задолженность по выплатам (030200000, 020800000,
030402000, 030403000), всего

Расчеты по платежам в бюджеты (030300000)

Иные расчеты, всего

расчеты по средствам, полученным во временное распоряжение
(030401000)

Кредиторская задолженность по доходам (020500000, 020900000), всего

Расчеты с учредителем (021006000)

Доходы будущих периодов (040140000)

Резервы предстоящих расходов (040160000)

Итого по разделу III
(стр. 400+стр. 410+стр. 420+стр. 430+ стр. 470+ стр. 510 + стр. 520)

IV. Финансовым результат

Финансовый результат экономического субъекта

БАЛАНС (стр. 550+стр. 570)

Код
строки

2

410

420

430

431

470

480

510

520

550

570

700

На начало года
деятельность с

целевыми
спедствами

3

2 969 570,00

X

.

.

2 969 570,00

962 788,88

3 932 358,88

деятельность по
государственному

заданию
4

X

.

474 589 555,98

-

2786449,14

477376005,12

-178370 180,24

299 005 824,88

приносящая доход
деятельность

5

379 136,08

333 195,54

29 977,34

29 977,34

2519602,07

33 220 277,08

915565,14

624 927,36

38022680,61

727 208,79

38 749 889,40

итого

6

3 348 706,08

333 195,54

29 977,34

29 977,34

2519602,07

507 809 833,06

915565,14

3 4 1 1 376,50

518368255,73

-176680182,57

341 688073,16

На конец отчетного периода
деятельность с

целевыми
средствами

7

X

.

.

-

1 217523,52

1 217523,52

деятельность по
государственному

заданию
8

632471,00

-

-

X

494956551,15

-

3 046 020,28

498 635 042,43

-189479 128,73

309 155913,70

приносящая доход
деятельность

9

1 161 821,42

475 029,68

670 766,66

670 766,66

2701 168,41

39 964 729,37

877 730,88

596 220,23

46 447 466,65

-5667059,12

40 780 407,53

итого

10

1 794 292,42

475 029,68

670 766,66

670 766,66

2701 168,41

534921 280,52

877 730,88

3642240,51

545 082 509,08

-193928664,33

351 153844,75

* Данные по этим строкам в валют;' баланса не входит.

** Данные по этим строкам приводятся с учетом оморт! и (или) обесценения нефинансовых;



СПРАВКА
о наличии имущества и обязательств на забалансовых счетах

Форма 0503730 с. 5

Номер
•мбяпям-

счета
1

01
02

03

04

07

09

Наименование
•члйяпянгпппгп гчятя

2

Имущество, полученное в пользование
Материальные ценности на хранении

Бланки строгой отчетности
Задолженность неплатежеспосооных

дебиторов, всего
Награды, призы, кубки и ценные подарки,

сувениры

Запасные части к транспортным средствам,
выданные взамен изношенных

Код
г.тпл-

^
010
020

030

040

070

090

На начало года

деятельность с
целевыми

4

-

.

деятельность по
государственному

5

349 233,90
7,00

150,00

109761,00

12 135,00

приносящая доход

деятельность

6

607 075,94
32 453,00

3 994,00

951 005,70

47 185,51

493 634,24

ИТОГО

7

956 309,84
32 460,00

4 144,00

951 005,70

156946,51

505 769,24

На конец отчетного периода

деятельность с целевыми

средствами

8

деятельность по
государственному

9

349233,90
7,00

142,00

.

1 601,00

12 135,00

приносящая доход
деятельность

10

615488,83
32458,00

1 174,00

1 070 544,50

42229.51

544 094,24

ИТОГО

I I

964 722,73
32465,00

1 316,00

1 070 544,50

43 830,51

556 229,24

Форма 0503730 с. 6

Номер
забалан-

сового

счета
1

20
21

23

27

Наименование
забалансового счета,

показателя

'1
Задолженность, невостребованная кредиторами,

всего
Основные средства в эксплуатации

Периодические издания для пользования

Материальные ценности, выданные в личное
пользование работникам (сотрудникам)

Код
стро-

ки

3

200
210

230

270

На начало года

деятельность с
целевыми

средствами

4

29 766,00

_

деятельность по

государственному
заданию

5

3 920,53
5822271,27

357372,58

26416,09

приносящая доход
деятельность

6

453 796,46
5 873 497,52

61 242,46

ИТОГО

7

487 482,99
1 1 695 768,79

357372,58

87658,55

На конец отчетного периода

деятельность с целевыми

средствами

8

29 766,00

.

.

деятельность по

государственному
заданию

9

3 920,53
6 367 926,64

487328,42

26416,09

приносящая доход

деятельность

10

624453,14
7123816,16

61 242,46

итого

1 1

658 139,67
13491 742,80

487 328,42

87658,55
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Форма 0503 730 с.7

Номер
чябягтян-

1ЧМ1ПГЛ

счета
1

Наименование

2

Код
г.тпп-

-*

На начало года

деятельность с

целевыми

4

деятельность по
государственному

5

приносящая доход

деятельность

6

итого

7

На конец отчетного периода

деятельность с целевыми

средствами

8

деятельность по

государственному

9

приносящая доход

деятельность

10

ИТОГО

I I

(подпись)

(подпись)
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